1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公
佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中 軟 國 際 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願性公告

中軟國際成功中標
中國香港政府4.1億港元大型IT項目

中軟國際有限公司（以下簡稱「中軟國際」或「公司」）發佈本公告作為自願公佈，讓
公眾人士知悉本公司最新資料。

本公司欣然宣佈，近日公司成功中標中國香港特別行政區警務處中央數碼影像平
臺項目，合同金額超過4.1億港幣，標誌著公司在助力政府數字化、智慧化領域的
又一項重要成果，並對後續公司推進海外業務高質量發展、拓展國際化市場起到
重要作用。

中軟國際作為香港特別行政區政府科技創新的堅定合作夥伴，不僅在政府系統建
設、數據治理和綜合服務運維等方面提供了強有力的支持，更成為了香港資訊科
技專業服務領域的活躍供應商。公司憑借在軟件開發、雲服務、大數據、AI等方
向的深厚積累，為區域內的政府機構和金融機構提供了全方位的智慧化轉型解決
方案。

2

立足中國香港，業務輻射亞太、中東乃至全球市場，中軟國際持續深化海外業務
佈局。以雲技術為基礎，積極拓展智能物聯網、AI模型工場、算力服務和數字化
轉型諮詢等前沿領域，致力於成為全球客戶信賴的智能化轉型夥伴。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零二四年九月十一日

於本公佈刊發日期，董事會包括三名執行董事，即陳宇紅博士（主席兼首席執行
官）、何寧博士（副主席）及唐振明博士，兩名非執行董事，即張亞勤博士及
高良玉先生，以及三名獨立非執行董事，即賴觀榮博士、巫麗蘭教授及楊德斌
先生太平紳士。

* 僅供識別